
UCHWAŁA NR XLIII/499/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kędzierzyn-
Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej 

Na podstawie art. 403 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973, z późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/291/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2020 r. poz. 3034), w § 19 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Inwestycje o których mowa w ust. 1 muszą zostać wykonane w terminie 6 miesięcy od daty 
zawarcia umowy, przy czym w przypadkach uzasadnionych okolicznościami takimi jak opóźnienie 
zachodzące po stronie sprzedawcy paliw lub energii albo sprzedawcy elementów i urządzeń 
określonych w ust. 1 na pisemny wniosek wnioskodawcy lub dotowanego termin ten może ulec 
wydłużeniu do 12 miesięcy od daty zawarcia umowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

2. Do inwestycji wskazanych w § 19 ust. 1 uchwały zmienianej w § 1, które w chwili wejścia w życie 
niniejszej uchwały są objęte umowami w sprawie udzielenia dotacji a nie zostały wykonane, stosuje się 
przepisy tej uchwały w brzmieniu wynikającym z § 1 niniejszej uchwały. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1718. 

Id: 665CC25C-0406-4746-9FA0-EAB821E3FD87. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



